
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 전통시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 35,920,316 32,795,438 3,124,878

국 4,557,986 3,155,609 1,402,377

균 11,565,148 11,288,148 277,000

특 50,000 0 50,000

도 3,063,720 2,832,328 231,392

군 16,683,462 15,519,353 1,164,109

산업진흥 5,064,381 2,997,162 2,067,219

국 1,778,500 760,200 1,018,300

도 863,000 722,000 141,000

군 2,422,881 1,514,962 907,919

전통시장 육성지원 2,135,445 1,958,476 176,969

국 78,500 0 78,500

도 640,000 640,000 0

군 1,416,945 1,318,476 98,469

전통시장 지원관리 230,531 231,281 △750

202 여비 750 1,500 △750

01 국내여비 750 1,500 △750

○ 시장 운영관리 등 현장점검 750 1,500 △750750,000원

정남진 장흥 토요시장 운영관리 706,378 707,159 △781

202 여비 719 1,500 △781

01 국내여비 719 1,500 △781

○ 토요시장 운영에 따른 국내여비 719 1,500 △781719,000원

장흥 회진시장 시설현대화사업(도/균특전환) 940,000 840,000 100,000

도 640,000 640,000 0

군 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 940,000 840,000 100,000

도 640,000 640,000 0

군 300,000 200,000 100,000

01 시설비 940,000 840,000 100,000

○ 회진시장 시설현대화사업 940,000 840,000 100,000940,000,000원

도 640,000 640,000 0

군 300,000 200,000 100,000

정부 4차 재난지원금(소득안정지원자금) 78,500 0 78,500

국 78,500 0 78,500

301 일반보전금 78,500 0 78,500

국 78,500 0 78,500

01 사회보장적수혜금 78,500 0 78,500

○ 노점상 소득안정지원자금 지원

78,500 0 78,50078,500,000원

국 78,500 0 78,500

지역경제 2,928,936 1,038,686 1,890,250

국 1,700,000 760,200 939,800

도 223,000 82,000 141,000

군 1,005,936 196,486 809,450
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

물가안정관리 5,856 6,356 △500

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

○ 물가단속 등 업무추진 여비 500 1,000 △500500,000원

정남진장흥사랑 상품권 발행 423,080 282,080 141,000

국 0 160,000 △160,000

도 223,000 82,000 141,000

군 200,080 40,080 160,000

201 일반운영비 423,080 282,080 141,000

국 0 160,000 △160,000

도 223,000 82,000 141,000

군 200,080 40,080 160,000

01 사무관리비 423,080 282,080 141,000

○ 정남진장흥사랑상품권 발행 423,080 282,080 141,000423,080,000원

국 0 160,000 △160,000

도 223,000 82,000 141,000

군 200,080 40,080 160,000

코로나19 정남진장흥사랑상품권 발행(국비) 1,000,000 750,250 249,750

국 800,000 600,200 199,800

군 200,000 150,050 49,950

201 일반운영비 1,000,000 750,250 249,750

국 800,000 600,200 199,800

군 200,000 150,050 49,950

01 사무관리비 1,000,000 750,250 249,750

○ 코로나19 정남진장흥사랑상품권 발행(국비)

1,000,000 750,250 249,7501,000,000,000원

국 800,000 600,200 199,800

군 200,000 150,050 49,950

지역사랑상품권 발행지원(6%)(국비) 1,500,000 0 1,500,000

국 900,000 0 900,000

군 600,000 0 600,000

201 일반운영비 1,500,000 0 1,500,000

국 900,000 0 900,000

군 600,000 0 600,000

01 사무관리비 1,500,000 0 1,500,000

○ 코로나19 정남진장흥사랑상품권 발행(6%)(성

립전) 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

국 900,000 0 900,000

군 600,000 0 600,000

에너지 안전 및 공급 개선 2,924,733 2,693,584 231,149

국 1,605,070 1,600,070 5,000

도 196,343 196,343 0

군 1,123,320 897,171 226,149

에너지안전관리 2,924,733 2,693,584 231,149

국 1,605,070 1,600,070 5,000

도 196,343 196,343 0
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부서: 지역경제과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 에너지안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,123,320 897,171 226,149

신재생에너지 보급(도비) 52,800 15,840 36,960

도 15,840 15,840 0

군 36,960 0 36,960

402 민간자본이전 52,800 15,840 36,960

도 15,840 15,840 0

군 36,960 0 36,960

02 민간자본사업보조(이전재원) 52,800 15,840 36,960

○ 2021년 신재생에너지 주택지원사업

52,800 15,840 36,96052,800,000원

도 15,840 15,840 0

군 36,960 0 36,960

도시가스 공급지원 42,192 0 42,192

402 민간자본이전 42,192 0 42,192

03 민간위탁사업비 42,192 0 42,192

○ 2019년 추가 공급사업 정산금 42,192 0 42,19242,192,000원

신재생에너지 (융복합지원)보급사업(국비) 2,773,421 2,631,424 141,997

국 1,600,070 1,600,070 0

도 176,003 176,003 0

군 997,348 855,351 141,997

402 민간자본이전 2,699,121 2,557,124 141,997

국 1,562,940 1,562,940 0

도 176,003 176,003 0

군 960,178 818,181 141,997

03 민간위탁사업비 2,699,121 2,557,124 141,997

○ 신재생에너지 융복합지원사업

2,699,121 2,557,124 141,9972,699,121,000원

국 1,562,940 1,562,940 0

도 176,003 176,003 0

군 960,178 818,181 141,997

가스시설 개선사업(국비) 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

03 민간위탁사업비 10,000 0 10,000

○ LPG 용기 사용가구 가스시설 개선사업

10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

산업진흥 및 육성 826,605 867,825 △41,220

국 21,000 0 21,000

균 179,249 179,249 0

도 21,548 11,948 9,600

군 604,808 676,628 △71,820
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥 및 육성

단위: 내실있는 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내실있는 지역경제관리 826,605 867,825 △41,220

국 21,000 0 21,000

균 179,249 179,249 0

도 21,548 11,948 9,600

군 604,808 676,628 △71,820

사회적기업 시설장비 지원사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 사회적기업 시설장비 지원사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

소상공인 임대료 지원사업 108,780 200,000 △91,220

302 이주및재해보상금 108,780 200,000 △91,220

02 민간인재해및복구활동보상금 108,780 200,000 △91,220

○ 소상공인 임대료 지원사업 108,780 200,000 △91,220108,780,000원

사회적경제 공동판매장 운영 활성화 사업(국비) 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

도 3,600 0 3,600

군 5,400 0 5,400

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

도 3,600 0 3,600

군 5,400 0 5,400

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○ 사회적경제 공동판매장 인건비 지원(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

국 21,000 0 21,000

도 3,600 0 3,600

군 5,400 0 5,400

고용촉진 및 안정지원 4,022,584 3,146,209 876,375

국 1,142,656 784,579 358,077

균 15,000 0 15,000

도 789,030 749,938 39,092

군 2,075,898 1,611,692 464,206

공공근로사업 737,047 508,200 228,847

국 117,042 0 117,042

군 620,005 508,200 111,805

공공근로사업 607,000 508,200 98,800

101 인건비 600,000 500,000 100,000

04 기간제근로자등보수 600,000 500,000 100,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진 및 안정지원

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공근로사업 인건비 600,000 500,000 100,000600,000,000원

202 여비 1,200 2,400 △1,200

01 국내여비 1,200 2,400 △1,200

○ 공공근로 추진 여비 1,200 2,400 △1,20010,000원*1명*120일

희망일자리사업(국비) 130,047 0 130,047

국 117,042 0 117,042

군 13,005 0 13,005

101 인건비 130,047 0 130,047

국 117,042 0 117,042

군 13,005 0 13,005

04 기간제근로자등보수 130,047 0 130,047

○ 2021 희망일자리사업 인건비 130,047 0 130,047130,047,000원

국 117,042 0 117,042

군 13,005 0 13,005

일자리 창출 3,285,537 2,638,009 647,528

국 1,025,614 784,579 241,035

균 15,000 0 15,000

도 789,030 749,938 39,092

군 1,455,893 1,103,492 352,401

마을기업 육성사업(균특) 30,000 0 30,000

균 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

307 민간이전 30,000 0 30,000

균 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○ 2021년 제2차 행안부형 마을기업 지원

30,000 0 30,00030,000,000원

균 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

전남 청년 근속장려금 지원사업(도비) 55,000 30,000 25,000

도 22,000 12,000 10,000

군 33,000 18,000 15,000

307 민간이전 55,000 30,000 25,000

도 22,000 12,000 10,000

군 33,000 18,000 15,000

02 민간경상사업보조 55,000 30,000 25,000

○ 전남 청년 근속장려금 지원사업

55,000 30,000 25,00055,000,000원

도 22,000 12,000 10,000

군 33,000 18,000 15,000

전남 청년 마을로사업(국비) 943,267 715,804 227,463

국 155,624 146,455 9,169
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진 및 안정지원

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 341,364 341,364 0

군 446,279 227,985 218,294

308 자치단체등이전 943,267 715,804 227,463

국 155,624 146,455 9,169

도 341,364 341,364 0

군 446,279 227,985 218,294

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 943,267 715,804 227,463

○ 전남 청년 마을로 프로젝트 943,267 715,804 227,463943,267,000원

국 155,624 146,455 9,169

도 341,364 341,364 0

군 446,279 227,985 218,294

신중년 경력형 일자리사업(국비) 378,404 341,756 36,648

국 189,202 170,878 18,324

도 51,263 51,263 0

군 137,939 119,615 18,324

307 민간이전 378,404 341,756 36,648

국 189,202 170,878 18,324

도 51,263 51,263 0

군 137,939 119,615 18,324

02 민간경상사업보조 378,404 341,756 36,648

○ 신중년 경력활동 지원 378,404 341,756 36,648378,404,000원

국 189,202 170,878 18,324

도 51,263 51,263 0

군 137,939 119,615 18,324

전남 청년 농수산유통활동가 육성 사업(국비) 511,106 482,356 28,750

국 159,094 130,344 28,750

도 140,806 140,806 0

군 211,206 211,206 0

308 자치단체등이전 511,106 482,356 28,750

국 159,094 130,344 28,750

도 140,806 140,806 0

군 211,206 211,206 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 511,106 482,356 28,750

○ 청년 농수산유통활동가 육성사업

511,106 482,356 28,750511,106,000원

국 159,094 130,344 28,750

도 140,806 140,806 0

군 211,206 211,206 0

전남 청년 구직활동수당 지원사업(도비) 18,750 30,000 △11,250

도 15,000 24,000 △9,000

군 3,750 6,000 △2,250

308 자치단체등이전 18,750 30,000 △11,250

도 15,000 24,000 △9,000

군 3,750 6,000 △2,250

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 18,750 30,000 △11,250

○ 전남 청년 구직활동 수당 지원사업

18,750 30,000 △11,25018,750,000원
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진 및 안정지원

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,000 24,000 △9,000

군 3,750 6,000 △2,250

전남 청년 창업지원 사업(국비) 27,165 29,267 △2,102

국 8,250 8,250 0

도 6,305 8,407 △2,102

군 12,610 12,610 0

308 자치단체등이전 27,165 29,267 △2,102

국 8,250 8,250 0

도 6,305 8,407 △2,102

군 12,610 12,610 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,165 29,267 △2,102

○ 전남 청년 창업 지원사업 27,165 29,267 △2,10227,165,000원*1명

국 8,250 8,250 0

도 6,305 8,407 △2,102

군 12,610 12,610 0

블루잡 청년일자리사업 228,539 333,520 △104,981

국 46,591 47,799 △1,208

도 72,781 114,287 △41,506

군 109,167 171,434 △62,267

308 자치단체등이전 228,539 333,520 △104,981

국 46,591 47,799 △1,208

도 72,781 114,287 △41,506

군 109,167 171,434 △62,267

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 228,539 333,520 △104,981

○ 그린뉴딜 G.P.S. 프로젝트 172,564 272,543 △99,979172,564,000원

국 24,161 25,369 △1,208

도 59,361 98,870 △39,509

군 89,042 148,304 △59,262

○ 블루잡 청년 뉴딜로 프로젝트 55,975 60,977 △5,00255,975,000원

국 22,430 22,430 0

도 13,420 15,417 △1,997

군 20,125 23,130 △3,005

희망근로사업(국비) 207,000 0 207,000

국 186,000 0 186,000

군 21,000 0 21,000

101 인건비 205,183 0 205,183

국 184,365 0 184,365

군 20,818 0 20,818

04 기간제근로자등보수 205,183 0 205,183

○ 희망근로사업 참여자 인건비(성립전)

205,183 0 205,183205,183,000원

국 184,365 0 184,365

군 20,818 0 20,818

206 재료비 1,817 0 1,817

국 1,635 0 1,635

군 182 0 182

01 재료비 1,817 0 1,817
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진 및 안정지원

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 마스크 등 물품지원(성립전) 1,817 0 1,8171,817,000원

국 1,635 0 1,635

군 182 0 182

전남형 동행 일자리사업(도비) 73,000 0 73,000

도 29,200 0 29,200

군 43,800 0 43,800

307 민간이전 73,000 0 73,000

도 29,200 0 29,200

군 43,800 0 43,800

02 민간경상사업보조 73,000 0 73,000

○ 전남형 동행 일자리사업(성립전)

73,000 0 73,00073,000,000원

도 29,200 0 29,200

군 43,800 0 43,800

해외상설판매장 판촉행사 지원사업(도비) 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,000 0 60,000

○ 해외상설판매장 판촉행사 지원사업

60,000 0 60,00060,000,000원

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

일자리 우수기업 인증사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 일자리 우수기업 인증사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

2021년 전남 인구, 새로운 희망찾기(취창업) 프로젝

트

58,000 0 58,000

도 20,000 0 20,000

군 38,000 0 38,000

307 민간이전 58,000 0 58,000

도 20,000 0 20,000

군 38,000 0 38,000

02 민간경상사업보조 58,000 0 58,000

○ 전남 인구, 새로운 희망찾기(취창업) 프로젝

트 58,000 0 58,00058,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 38,000 0 38,000
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부서: 지역경제과

정책: 적극적인 투자유치

단위: 투자유치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

적극적인 투자유치 3,523,893 3,338,170 185,723

도 1,024,700 1,012,000 12,700

군 2,499,193 2,326,170 173,023

투자유치운영 3,523,893 3,338,170 185,723

도 1,024,700 1,012,000 12,700

군 2,499,193 2,326,170 173,023

투자유치 활동 전개 1,482,493 1,312,170 170,323

202 여비 3,235 5,000 △1,765

01 국내여비 3,235 5,000 △1,765

○ 수도권 기업 유치 홍보활동 여비

3,235 5,000 △1,7653,235,000원

301 일반보전금 20,000 14,400 5,600

01 사회보장적수혜금 10,000 0 10,000

○ 산업(농공)단지 투자기업 방역물품 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

09 행사실비지원금 0 4,400 △4,400

○ 투자유치 협약식 참석보상 0 3,200 △3,200

○ 투자유치 워크숍 참석자 보상 0 1,200 △1,200

0원

0원

303 포상금 40,000 20,000 20,000

01 포상금 40,000 20,000 20,000

○ 투자유치 유공자 성과금 40,000 20,000 20,00040,000,000원

402 민간자본이전 1,146,488 1,000,000 146,488

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,146,488 1,000,000 146,488

○ 군 투자기업 인센티브 1,146,488 1,000,000 146,4881,146,488,000원

투자설명회개최 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○ 기업인 초청(방문) 투자유치 설명회 개최

0 5,000 △5,0000원

301 일반보전금 0 5,000 △5,000

09 행사실비지원금 0 5,000 △5,000

○ 기업인 초청(방문) 투자유치 설명회 참석자

보상 0 5,000 △5,0000원

투자유치 활동 전개(도비) 2,037,400 2,012,000 25,400

도 1,024,700 1,012,000 12,700

군 1,012,700 1,000,000 12,700

402 민간자본이전 2,025,400 2,000,000 25,400

도 1,012,700 1,000,000 12,700

군 1,012,700 1,000,000 12,700

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,025,400 2,000,000 25,400

○ 도 투자기업 인센티브 2,025,400 2,000,000 25,4002,025,400,000원

도 1,012,700 1,000,000 12,700
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부서: 지역경제과

정책: 적극적인 투자유치

단위: 투자유치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,012,700 1,000,000 12,700

산업단지 개발 조성 1,341,895 2,034,695 △692,800

장흥바이오식품산업단지 관리 1,341,895 2,034,695 △692,800

장흥바이오식품산업단지 관리 747,895 749,695 △1,800

301 일반보전금 0 1,800 △1,800

09 행사실비지원금 0 1,800 △1,800

○ 입주기업 간담회 개최 0 1,800 △1,8000원

장흥바이오식품산업단지 공공폐수처리시설 운영 514,000 264,000 250,000

307 민간이전 514,000 264,000 250,000

05 민간위탁금 514,000 264,000 250,000

○ 장흥군 공공폐수처리시설 통합 관리대행

500,000 250,000 250,000500,000,000원

산업단지 착공기업 우수관로 연결사업 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○ 산업단지 착공기업 우수관로 연결사업

30,000 20,000 10,00030,000,000원

장흥바이오식품산단 입주기업 지원센터 신축 50,000 1,001,000 △951,000

401 시설비및부대비 50,000 1,001,000 △951,000

01 시설비 50,000 1,000,000 △950,000

○ 바이오식품산단 입주기업 지원센터 신축

50,000 1,000,000 △950,00050,000,000원

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

○ 바이오식품산단 입주기업 지원센터 신축

0 1,000 △1,0000원

농공단지 개발 운영 276,400 236,400 40,000

농공단지 관리운영 276,400 236,400 40,000

장평농공단지 관리 60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

○ 장평농공단지 공공시설물 유지관리

40,000 20,000 20,00040,000,000원

장평농공단지 공공폐수처리시설 운영관리 114,200 94,200 20,000

401 시설비및부대비 75,000 55,000 20,000

01 시설비 75,000 55,000 20,000

○ 장평농공단지 공공폐수처리시설 원심탈수기

보수공사 20,000 0 20,00020,000,000원

농업경쟁력 강화 1,267,750 907,500 360,250

균 907,999 645,999 262,000

도 96,000 67,000 29,000
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부서: 지역경제과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 263,751 194,501 69,250

농촌마을종합개발사업 35,750 36,500 △750

일반농산어촌개발사업 시설물 유지관리 35,750 36,500 △750

202 여비 750 1,500 △750

01 국내여비 750 1,500 △750

○ 농촌마을종합개발사업 업무추진 여비

750 1,500 △750750,000원

지역행복생활권사업 1,232,000 871,000 361,000

균 907,999 645,999 262,000

도 96,000 67,000 29,000

군 228,001 158,001 70,000

취약지역 생활여건 개조사업(부산면 용반) 195,000 0 195,000

균 141,000 0 141,000

도 16,000 0 16,000

군 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 195,000 0 195,000

균 141,000 0 141,000

도 16,000 0 16,000

군 38,000 0 38,000

01 시설비 195,000 0 195,000

○ 농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(부산면

용반) 195,000 0 195,000195,000,000원

균 141,000 0 141,000

도 16,000 0 16,000

군 38,000 0 38,000

취약지역 생활여건 개조사업(용산면 운주) 166,000 0 166,000

균 121,000 0 121,000

도 13,000 0 13,000

군 32,000 0 32,000

401 시설비및부대비 166,000 0 166,000

균 121,000 0 121,000

도 13,000 0 13,000

군 32,000 0 32,000

01 시설비 166,000 0 166,000

○ 농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(용산면

운주) 166,000 0 166,000166,000,000원

균 121,000 0 121,000

도 13,000 0 13,000

군 32,000 0 32,000

농촌체험마을 육성 33,766 39,141 △5,375

국 10,760 10,760 0

도 4,099 4,099 0

군 18,907 24,282 △5,375

농촌체험마을 육성 33,766 39,141 △5,375

국 10,760 10,760 0

도 4,099 4,099 0

군 18,907 24,282 △5,375
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부서: 지역경제과

정책: 농촌체험마을 육성

단위: 농촌체험마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색농촌체험마을 육성 3,000 7,500 △4,500

301 일반보전금 3,000 7,500 △4,500

02 장학금및학자금 3,000 7,500 △4,500

○ 농촌관광 및 체험마을 리더자 학자금

3,000 7,500 △4,5003,000,000원

생태체험마을 육성 6,675 7,550 △875

201 일반운영비 6,300 6,800 △500

03 행사운영비 500 1,000 △500

○ 생태체험마을 리더자 역량강화 교육비

500 1,000 △500500,000원

202 여비 375 750 △375

01 국내여비 375 750 △375

○ 생태체험마을 업무추진 375 750 △375375,000원

농촌 신활력 플러스사업 2,233,920 2,233,920 0

균 1,470,000 1,470,000 0

군 763,920 763,920 0

농촌 신활력 플러스사업 2,233,920 2,233,920 0

균 1,470,000 1,470,000 0

군 763,920 763,920 0

일반농산어촌개발(농촌)/장흥군 신활력사업(군/균특) 2,100,000 2,100,000 0

균 1,470,000 1,470,000 0

군 630,000 630,000 0

307 민간이전 422,000 898,000 △476,000

균 295,400 628,600 △333,200

군 126,600 269,400 △142,800

05 민간위탁금 422,000 898,000 △476,000

○ 장흥군 신활력 플러스(생약초 테라피) 사업

추진 422,000 898,000 △476,000422,000,000원

균 295,400 628,600 △333,200

군 126,600 269,400 △142,800

403 자치단체등자본이전 1,676,000 1,200,000 476,000

균 1,173,200 840,000 333,200

군 502,800 360,000 142,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,676,000 1,200,000 476,000

○ 장흥군 신활력 플러스(생약초 테라피) 사업

추진 1,676,000 1,200,000 476,0001,676,000,000원

균 1,173,200 840,000 333,200

군 502,800 360,000 142,800

마을가꾸기 활성화 310,595 261,000 49,595

특 50,000 0 50,000

도 69,000 69,000 0

군 191,595 192,000 △405

살기좋은 마을만들기 지원 310,595 261,000 49,595

특 50,000 0 50,000
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부서: 지역경제과

정책: 마을가꾸기 활성화

단위: 살기좋은 마을만들기 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 69,000 69,000 0

군 191,595 192,000 △405

마을공동체만들기 육성 10,595 11,000 △405

202 여비 2,595 3,000 △405

01 국내여비 2,595 3,000 △405

○ 마을공동체만들기 업무 추진 여비

2,595 3,000 △4052,594,954원

마을관리소 조성사업 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 마을관리소 리모델링 및 조성 50,000 0 50,00050,000,000원

특 50,000 0 50,000

행정운영경비(지역경제과) 116,940 107,160 9,780

기본경비 116,940 107,160 9,780

기본경비/지역경제 50,660 40,660 10,000

201 일반운영비 40,560 30,560 10,000

02 공공운영비 19,600 9,600 10,000

○ 공공요금 및 제세 공과금

19,600 9,600 10,0001,633,333원 * 12월

기본경비/일자리창출 16,700 19,000 △2,300

202 여비 3,700 6,000 △2,300

01 국내여비 3,700 6,000 △2,300

○ 업무추진 여비 3,700 6,000 △2,3003,700,000원

기본경비/투자유치 22,682 24,000 △1,318

202 여비 8,682 10,000 △1,318

01 국내여비 8,682 10,000 △1,318

○ 투자기업 지원업무 관내여비 8,682 10,000 △1,3188,681,752원

기본경비/마을공동 26,898 23,500 3,398

201 일반운영비 21,500 17,500 4,000

02 공공운영비 13,000 9,000 4,000

○ 공공요금 및 제세 13,000 9,000 4,00013,000,000원

202 여비 5,398 6,000 △602

01 국내여비 5,398 6,000 △602

○ 업무추진 여비 5,398 6,000 △6025,397,556원

재무활동(지역경제과) 179,854 135,672 44,182

보전지출 179,854 135,672 44,182

보전지출 179,854 135,672 44,182
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부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 179,854 135,672 44,182

01 국고보조금반환금 52,432 43,879 8,553

○ 2020년 농촌체험휴양마을 보험가입 지원사업

182 0 182

○ 2020년 지역공동체 일자리사업 3,086 0 3,086

○ ○ 2020년 지역공동체 일자리사업 이자

1,819 0 1,819

○ 2020년 신중년 경력형일자리사업

3,394 0 3,394

○ 2020년 신중년 경력형일자리사업 이자

72 0 72

181,230원

3,085,850원

1,818,210원

3,393,060원

71,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 127,422 91,793 35,629

○ 2020년 농촌체험휴양마을 보험가입 지원사업

34 0 34

○ 2020년 신중년 경력형일자리사업 653 0 653

○ 2020년 신중년 경력형일자리사업 이자

18 0 18

○ 2020년 소상공인 공공요금 지원사업

2,040 0 2,040

○ 2020년 소상공인 공공요금 지원사업 이자

155 0 155

○ 2020년 농촌체험휴양마을 시군 홍보관 지원

사업 1,000 0 1,000

○ 2019~2020 시군 마을공동체지원센터 신규설

립 지원 6,916 0 6,916

○ 2019~2020 시군 마을공동체지원센터 신규설

립 지원 이자 10 0 10

○ 도내 투자기업 인센티브 환수금

60,852 47,600 13,252

○ 2020년 공공근로사업 1,077 0 1,077

○ 2020년 공공근로사업 이자 40 0 40

○ 2019년 사회적경제기업 시설장비 이자

6 0 6

○ 2019년 전남 청년 근속장려금 지원사업

5,147 0 5,147

○ 2019년 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원

사업 1,360 0 1,360

○ 2019년 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원

사업 이자 331 0 331

○ 2020년 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원

사업 이자 15 0 15

○ 2020년 전남 청년 근속장려금 1,575 0 1,575

○ 2020년 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원

사업 2,000 0 2,000

33,970원

652,970원

17,130원

2,040,000원

154,060원

1,000,000원

6,916,000원

10,000원

60,851,890원

1,076,980원

39,780원

5,660원

5,146,300원

1,360,000원

330,670원

14,800원

1,575,000원

2,000,000원
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